t PREFEJTURA MUNICIPAL DE MUNDO N
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"&'oI'ernO Popular c Partw:pal:vo"

DECRETO N' 2.370/2004

"DESIGNA TEMPOR14RJAMEflTE EM
suJJsTIruIcAo, GESTOR IPARA ()
I"UN1)0 QUE ESPECIFIC4 E DA
OUTRAS PRO VJDENCL4S' I

LIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCC, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais e,

Considerando que a Secretaria Municipal do Assisténcia Social,
encontrar-se-á em férias no periodo de 10  de fevereiro de 2.004 a 02 de marco de
2.004,

S

DECRETA

Art. 1° - Fica designado o servidor PEDRO Vii
FRM;AS GARCIA, ocupante do cargo de provixnento em comissäo
Municipal de AdministraçAo, simbolo DAS- I, para, no periodo de 1° de
2.004 a 02 do marco de 2.004, atuar como gestor dos Fundos abaixo de
substituiçao a Secretéria Municipal de Assisténcia Social:

I - Fundo Municipal de Assisténcia Social;
II- Fundo Municipal do Investimento Social; e
III - Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de
revogadas as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
NOVO-MS., 30 DE JANEIRO DE 2.004.

PUCUCADO POR 	Humberto Carlos Ramos Amaducci

AFIXAçA0 EMS/0J/94
PREFELTO MUNICIPAL

-a
P081/tao NO

EDIcAO NOAX'AMJL L&, 4j;

.JMIR DE
Secretário

wereiro de
tnados, em

tc.

publicaçao,

MUNDO

QUASTA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE2004

DEC ETD N' 2.370/2004
OESIGNA TCMPORARIAMENTE EM SUBSTITUIcAQ.

GESIOR PAPA C) F{JNOO QUC ESPCCIflCA E DA OUTRAS PROVI-
DENCIAS.

IIUMSIRTO CAPLOS RAMOS AI.UDUCCI, Prefelto Munici-
pal do Mundo No., Estado do Mato Grosse do Sul, no uso do
suas atrlbciçóts Iegais c. -

Consicerarido quo a ScctotSria Municipal do AssistAncla
Social. oncontrar.so'a em tories rio- pe4o.Jo do 1' do tovereiro
do 2.004 S 02 do marco do 2.004. -

DECR ETA
Art. 1' rca dositnodo 0 sorwldor PCDRO YAI.MIR DC

FRACAS CmCIA. ocupante do Cargo do prononto Sm Cotals-
sio do Socatáflo MunicIpal do Mmlnlslracso. simbolo DAS-1,
We. no pe.odo do 1' do (evuolro do 2.004 A 02 do marco do
2.004. atuar comb 50Mb' dos Fundos obaixo designados, eta
substltuicio a Soc.otada Municipal do Assisleacla Social:

I . Funds Municipal do AssIstAncla Social;
II - Funds Municipal do Inwesilmor4o Social; o
IT . rn M%xwW dos Dootos S C.ta'ça 0 0* kIoIawtc.
Art. 2'- ate Decreto cntro,6 cm vigor na data do sue

publicaçSo. revogadas as dlsposlcOcs or,. contradoj
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DC MUNDO NOVO.

MS., 30 DC JMIC1RO DC 2.004.
Humberto Canoe Rarnos knaducd
PREFEITO MUNICIPal. - 	 I
(original ossinado)